
UCHWAŁA NR XLV/331/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Częstochowskim 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Deleguje się do pracy w Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku w Powiecie częstochowskim dwóch 
radnych w osobach: 

1. Bożena Lara 

2. Adam Morzyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała NR IV/30/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie częstochowskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B611F6-9EB6-422B-93EC-DF88EA1D46E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


